
Z/037892 AB/030305

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 januari 2022

gelet op:

de Gemeentewet en de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening

BESLUIT:

1. Instemmen met de inhuur van een regisseur op het gebied van vroegsignalering, 
schulden en versterken financiële redzaamheid van de inwoners voor een periode 
van 6 maanden met een optie tot verlenging van 6 maanden.

2. Middels de voorjaarsnota 2022 een bedrag opnemen voor de inhuur van de regisseur 
van € 30.000 excl. BTW.  

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 22 februari 2022

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


